
RA
WILKOWICE

UCHWAŁA NR Xll/85/2025
RADY GMINY WILKOWICE

., z dnia 29 stycznia 2025 r.

W sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu bielskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie grninnym
(t, j. Dz. U. z 2024 r, póz. 1465 ze zm. ), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. póz. 1530 ze zm.)

Rada Gminy Wilkowice
uchwala, co następuje:

§ l. Udziela się powiatowi bielskiemu pomocy finansowej w wysokości 10. 000,00 zł (słownie:
dziesięć tysięcy 00/100 złotych) brutto z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Utworzenie
pracowni rezonansu magnetycznego wraz z wyposażeniem w Szpitalu Pediatn/cznym w Bielsku-
Białej".

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § l, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków budżetu gminy Wilkowice na rok 2025.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza. się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Gminy

r Alina M cher

Id: CDB8DE1D-784B-4BA1-B036-427331697A6B. Podpisany Strona l z 2



Wl
NY

ICE

Uzasadnienie

Powiat Bielski, w ramach realizacji zadania mającego na celu zwiększenie efektywności i jakości
świadczeń zdrowotnych udzielanych pacjentom do 18 roku życia oraz poprawę bezpieczeństwa
i dostępności do usług Szpitala Pediatrycznego, na które pozyskał środki z funduszu "Polski Ład"
w kwocie 19 min zł, planuje między innymi utworzenie pracowni rezonansu magnetycznego wraz
z wyposażeniem (MRI). Inwestycja ta pozwoli na zrealizowanie tego badania u dzieci w znieczuleniu
ogólnym (aktualnie pacjenci wysyłani są do placówek m. in. w Katowicach). Koszt zakupu rezonansu to
4^0 tyś. zł. Starosta Bielski zwrócił się w 2024 r. do gminy Wilkowice o wsparcie finansowe tej
inwestycji w kwocie 10 tyś. zł. Środki zostały zabezpieczone w budżecie gminy na rok 2025. Celem ich
przekazania niezbędne jest podjęcie przez Radę Gminy uchwały o udzieleniu pomocy finansowej.

mgr Alina Macher

Id: CDB8DE1D-784B-4BA1-B036-427331697A6B. Podpisany Strona l z l


